附件 2
人力资源服务机构业务情况

表 号：

制定机关：

批准机关：

批准文号：

有效期至：

统一社会信用代码□□□□□□□□□□□□□□□□□

人社统 LM2 表

人力资源社会保障部

国家统计局

国统制〔2025〕10号

2028年 1月

□

单位负责人

20    年

： 统计负责人： 填表人： 联系电话： 报出日期： 年 月 日

说明：.审核关系：01=02+03+04；05=06+07+08+09+10；11≥12+13。

指标名称 计量单位 代码 本年实际

一、服务对象情况（许可资质） 帮助实现就业、择业和流动人次

其中：高中及以下学历人员

大专及本科学历人员

研究生及以上学历人员

服务用人单位次数

其中：机关事业单位

国有企业

民营企业

外资企业

其他

人次

人次

人次

人次

家次

家次

家次

家次

家次

家次

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

二、现场招聘会服务（许可资质） 举办招聘会次数

其中：农民工专场

高校毕业生专场

参会用人单位数

提供招聘岗位数

参会求职人次

场次

场次

场次

家

个

人次

11
12
13
14
15
16

三、网络招聘服务

（许可资质，网络招聘服务，ICP证）

发布岗位信息数

发布求职信息数

条

条

17
18

四、劳务派遣服务（取得劳务派遣资

质）

服务用人单位数

派遣人员总数

家

人

19
20

五、人力资源服务外包（备案资质）服务用人单位数

外包人员总数

家

人

21
22

六、人力资源管理咨询服务（备案资

质）

服务用人单位数 家 23

七、人力资源培训服务（备案资质）举办培训班次数

参加培训人次

场

人次

24
25

八、人力资源测评服务（备案资质）测评人次 人次 26

九、猎头服务 委托推荐岗位数

成功推荐人才数

个

人

27
28

十、人力资源信息软件服务（备案资

质）

服务单位数 家 29

十一、流动人员人事档案管理（不得

填报，经营性机构无资质）

现存档案数量

依托档案提供服务次数

份

人次

30
31